大阪体育大学 学長　様

〒　　　－

〒　　　－

〒　　　－

〒　　　－

※ 変更届提出時は、必ず学生証を提示してください。

※ 本人氏名変更の場合は、戸籍抄本（コピー可）、マイナンバーカード・免許証の写し等

を提出してください。

氏名・住所等変更届

　　年　　月　　日

学籍番号

氏　　名

以下のとおり変更しましたので届け出いたします。

【変更のあった箇所のみ記入してください】

本

人

氏名

フリガナ

旧氏名
新氏名

住所

新住所

旧住所

携帯
番号

新番号 　　　　　―　　　　　　― 旧番号 　　　　　―　　　　　　　―

保
証
人
（

父
母
等
）

氏名

フリガナ

旧氏名 改姓・変更

○で囲んで
ください

新氏名 　　　　　　　　　　 　　印

住所

新住所

本人との
関　　係

(変更の場合)旧住所

電話
番号

新番号 　　　　―　　　　　― 旧番号 　　　　―　　　　　―

受  付

システム
入　力

学生証
発　行

教学部管理職
関係書類
受　領